
SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA HVARA 

 

GODINA XXXI.  BROJ 8.                  Godišnja pretplata iznosi 150 EUR - 

Hvar, 20. rujna  2024. godine                      plaća se na račun broj : 2500009-1815300001 

 

 

 

 

Temeljem članka 25. Statuta Grada Hvara 

(„Službeni glasnik Grada Hvara“ broj: 3/18, 10/18 I 

2/21) te odredbi članaka 58., 59. i 60. Poslovnika 

Gradskog vijeća Grada Hvara («Službeni glasnik 

Grada Hvara», broj: 7/21), na 39. sjednici održanoj 

20. rujna 2024. godine donosi slijedeću: 

 

ODLUKU 
o 

izmjeni i dopuni Odluke o javnim priznanjima 

Grada Hvara 

 

Članak 1. 

 

Članak 14. Odluke o javnim priznanjima 

Grada Hvara („Službeni glasnik Grada Hvara“, broj: 

8/17),  mijenja se i glasi: 

 

Novčana nagrada koja se dodjeljuje za 

Nagradu za životno djelo iznosi 2.000,00 EUR po 

dobitniku iste.  

 

Novčana nagrada koja se dodjeljuje za 

Osobnu nagradu iznosi 1.000,00 EUR po dobitniku 

iste. 

 

Članak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu dan nakon dana 

objave u “Službenom glasniku Grada Hvara”. 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 

GRAD HVAR 

GRADSKO VIJEĆE 

 

KLASA: 060-01/17-01/10  

URBROJ: 2181-02-01-24-04 

Hvar, 20. rujna 2024. godine 

 

                        PREDSJEDNIK 

                        GRADSKOG VIJEĆA: 

                         Jurica Miličić mag. iur., v.r. 

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

Na temelju članka 17., 18., 19. i 20. Odluke 

o javnim priznanjima Grada Hvara („Službeni 

glasnik Grada Hvara“, broj: 8/17) i članka 25. 

Statuta Grada Hvara („Službeni glasnik Grada 

Hvara“, broj: 3/18, 10/18, 2/21), Gradsko vijeće 

Grada Hvara na 39. sjednici održanoj dana 20. rujna 

2024. godine, donosi 

 

ODLUKU 
o dodjeli javnog priznanja Grada Hvara 

 

Članak 1. 

 

Marušić Juraju, OIB: 84220791832, Velo 

bonda 28, 21454 Brusje, dodjeljuje se javno 

priznanje Grada Hvara, Osobna nagrada Grada 

Hvara. 

 

Članak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od 

dana objave u Službenom glasniku Grada Hvara. 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO DALMATINSKA ŽUPANIJA 

GRAD HVAR 

GRADSKO VIJEĆE 

 

KLASA: 061-01/24-01/1 

URBROJ: 2128-2-02-24-03 

Hvar, 2. rujna 2024. godine 

 

                       PREDSJEDNIK 

                      GRADSKOG VIJEĆA: 

                        Jurica Miličić, mag iur., v.r. 

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 

Na temelju članka 17., 18., 19. i 20. Odluke 

o javnim priznanjima Grada Hvara („Službeni 

glasnik Grada Hvara“, broj: 8/17) i članka 25. 

Statuta Grada Hvara („Službeni glasnik Grada 

Hvara“, broj: 3/18, 10/18, 2/21), Gradsko vijeće 

Grada Hvara na 39. sjednici održanoj dana 20. rujna 

2024. godine, donosi 

 

 



Stranica 2. Broj 8.               SLUŽBENI GLASNIK GRADA HVARA             20. rujna 2024. godine 

 

ODLUKU 
o dodjeli javnog priznanja Grada Hvara 

 

Članak 1. 

 

FILIPU JURIŠIĆU, OIB: 92709575589, 

Jelke Bučić 2, 21450 Hvar, dodjeljuje se javno 

priznanje Grada Hvara, Osobna nagrada Grada 

Hvara. 

 

Članak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od 

dana objave u Službenom glasniku Grada Hvara. 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO DALMATINSKA ŽUPANIJA 

GRAD HVAR 

GRADSKO VIJEĆE 

 

KLASA: 061-01/24-01/3 

URBROJ: 2128-2-02-24-03 

Hvar, 2. rujna 2024. godine 

 

                     PREDSJEDNIK 

                   GRADSKOG VIJEĆA: 

                     Jurica Miličić, mag iur., v.r. 

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 

Na temelju članka 17., 18., 19. i 20. Odluke 

o javnim priznanjima Grada Hvara („Službeni 

glasnik Grada Hvara“, broj: 8/17) i članka 25. 

Statuta Grada Hvara („Službeni glasnik Grada 

Hvara“, broj: 3/18, 10/18, 2/21), Gradsko vijeće 

Grada Hvara na 39. sjednici održanoj dana 20. rujna 

2024. godine, donosi 

 

ODLUKU 
o dodjeli javnog priznanja Grada Hvara 

 

Članak 1. 

 

Hasanu Neziću, OIB: 15495357211,  

Marina Blagajića 8 , 21450 Hvar, dodjeljuje se javno 

priznanje Grada Hvara, Osobna nagrada Grada 

Hvara. 

 

Članak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od 

dana objave u Službenom glasniku Grada Hvara. 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO DALMATINSKA ŽUPANIJA 

GRAD HVAR 

GRADSKO VIJEĆE 

 

 

 

KLASA: 061-01/24-01/2 

URBROJ: 2128-2-02-24-03 

Hvar, 2. rujna 2024. godine 

 

                  PREDSJEDNIK 

                  GRADSKOG VIJEĆA: 

                    Jurica Miličić, mag iur., v.r. 

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 

Na temelju članka 17., 18., 19. i 20. Odluke 

o javnim priznanjima Grada Hvara („Službeni 

glasnik Grada Hvara“, broj: 8/17) i članka 25. 

Statuta Grada Hvara („Službeni glasnik Grada 

Hvara“, broj: 3/18, 10/18, 2/21), Gradsko vijeće 

Grada Hvara na 39. sjednici održanoj dana 20. rujna 

2024. godine, donosi 

 

ODLUKU 
o dodjeli javnog priznanja Grada Hvara 

 

Članak 1. 

 

MIRO BARBARIĆ, OIB: 80302711760, 

Šime Buzolić Tome 49, 21450 Hvar, dodjeljuje se 

javno priznanje Grada Hvara, Osobna nagrada 

Grada Hvara. 

 

Članak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od 

dana objave u Službenom glasniku Grada Hvara. 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO DALMATINSKA ŽUPANIJA 

GRAD HVAR 

GRADSKO VIJEĆE 

 

KLASA: 061-01/24-01/4 

URBROJ: 2128-2-02-24-03 

Hvar, 2. rujna 2024. godine 

 

                     PREDSJEDNIK 

                     GRADSKOG VIJEĆA: 

                     Jurica Miličić, mag iur., v.r. 

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 

Na temelju članka 7. Zakona o kulturnim 

vijećima i financiranju javnih potreba u kulturi 

(„Narodne novine“, br. 83/2022), te čl. 25. Statuta 

Grada Hvara (“Službeni glasnik Grada Hvara”, broj 

3/18, 10/18 i 2/21), Gradsko vijeće Grada Hvar na  

39. sjednici održanoj 20. rujna 2024. godine, donosi: 

 

ODLUKU 
o iznosu i načinu raspodjele financijskih 

sredstava namijenjenih financiranju programa i 

projekata udruga u kulturi u 2025. godini 

 

 



20. rujna 2024. godine.               SLUŽBENI GLASNIK GRADA HVARA              Broj 8. Stranica 3 

 

Članak 1. 

 

Ovom Odlukom utvrđuje se iznos i način 

raspodjele financijskih sredstava namijenjenih 

financiranju programa i projekata udruga u kulturi u 

2025. godini iz proračunskih sredstava Grada Hvara. 

Ukupan iznos financijskih sredstava za financiranje 

programa i projekta udruga u kulturi utvrđuje se u 

iznosu od 83.000,00 EUR (slovima: 

osamdesettritisućeeura), a isti će se planirati u 

proračunu Grada Hvara za 2025. godinu u: 

- razdjelu 001, glava 00101, program 1019 

na aktivnosti A 1019 03 

 

Članak 2. 

 

Sredstva navedena u članku 1. ove Odluke 

raspodijelit će se na temelju javnog poziva Grada 

Hvara za financiranje programa i projekata udruga u 

kulturi (u daljnjem tekstu: Poziv) čiji je nositelj Grad 

Hvar i u skladu s dokumentacijom za provedbu 

Poziva koju će pripremiti JUO Grada Hvara. Javni 

poziv objavit će se najkasnije do 1. listopada 2024. 

godine.  

 

Članak 3. 

 

Dokumentacija za provedbu Poziva iz 

članka 2. ove Odluke obuhvaća:  

 

1. tekst javnog poziva,  

2. upute za prijavitelje,  

3. obrasce za prijavu projekta 

3.1. Obrazac opisa programa/projekta – 

OPISNI OBRAZAC 

3.2. Obrazac proračuna - PROR 

3.3. Obrazac izjave o nepostojanju dvostrukog 

financiranja – IZJ-FINAN 

3.4. Obrazac izjave o partnerstvu 

3.5. Obrazac životopisa voditelja 

programa/projekta 

4. obrazac za procjenu kvalitete/vrijednosti 

projekta 

5. obrasce  za provedbu projekta i 

izvještavanje 

5.1. Obrazac ugovora o financiranju programa 

ili projekta 

5.2. Obrazac opisnog izvještaja provedbe 

programa ili projekta - OPIS 

5.3. Obrazac financijskog izvještaja provedbe 

programa ili projekta – FIN-IZVJ  

 

Članak 4. 

 

Poziv i dokumentacija iz članka 3. ove 

Odluke objavljuje se u cijelosti na službenim 

mrežnim stranicama Grada Hvara (www.hvar.hr) i 

mrežnim stranicama Ureda za udruge Vlade 

Republike Hrvatske. Poziv će biti otvoren za prijavu 

programa i projekata 30 dana od dana javnog 

objavljivanja. 

 

Članak 5. 

 

JUO Grada Hvara nadležan je za provedbu 

postupka javnog poziva. 

 

Gradsko vijeće Grada Hvar donijet će akt o 

osnivanju Stručnog povjerenstva, a gradonačelnik 

akt o imenovanju predsjednika i članova Stručnog 

povjerenstva koje će izvršit vrednovanje i 

ocjenjivanje prijavljenih programa i projekata te dati 

prijedlog gradonačelniku za donošenje odluke o 

dodjeli financijskih sredstava. 

 

Naknada za rad članova Stručnog 

povjerenstva osigurat će se u Proračunu Grada 

Hvara. 

 

Članak 6. 

 

Na temelju prijedloga Stručnog 

povjerenstva, koje ima savjetodavni karakter, 

gradonačelnik donosi Odluku o dodjeli financijskih 

sredstava za financiranje projekata udruga u kulturi 

s područja Grada Hvara za 2025. godinu.  

 

Odluka o dodjeli financijskih sredstava iz 

prethodnog stavka donosi se u roku od 90 dana od 

dana donošenja proračuna Grada Hvara za 2025. 

godinu i objavljuje se na službenoj mrežnoj stranici 

Grada Hvara (www.hvar.hr). 

 

Odluka o dodjeli financijskih sredstava je 

akt poslovanja i ne vodi se kao upravni postupak te 

se na postupak prigovora ne primjenjuju odredbe o 

žalbi kao pravnom lijeku u upravnom postupku. 

Prigovor se podnosi u roku od osam dana od dana 

dostave navedene odluke. Dostava se smatra 

obavljenom istekom osmog dana od dana javne 

objave na službenoj mrežnoj stranici Grada Hvara. 

Prigovor se podnosi gradonačelniku koji je na isti 

dužan odgovorit u roku od 30 dana od dana 

podnošenja prigovora. 

 

Na temelju Odluke iz stavka 1. ovog članka 

gradonačelnik će s prijaviteljima programa i 

projekata sklopiti pojedinačne ugovore o 

financiranju. 

 

Članak 7. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od 

dana objave u „Službenom glasniku Grada Hvara“. 

 

 

 

 

 



Stranica 4. Broj 8.               SLUŽBENI GLASNIK GRADA HVARA             20. rujna 2024. godine 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO DALMATINSKA ŽUPANIJA 

GRAD HVAR 

GRADSKO VIJEĆE 

 

KLASA: 230-01/24-01/13 

URBROJ: 2181-2-02-24-02 

Hvar, 20. rujna 2024. godine 

 

                      PREDSJEDNIK 

                        GRADSKOG VIJEĆA: 

                            Jurica Miličić, mag. iur., v.r. 

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 

Na temelju članka 6. stavak 4. Zakona o 

zakupu i kupoprodaji poslovnog prostora («NN», 

broj 125/11, 64/15, 112/18:), članka 3. stavak 3. i 4. 

Odluke o uvjetima i postupku javnog natječaja za 

davanje u zakup i kupoprodaju poslovnoga prostora 

u vlasništvu Grada Hvara («Službeni glasnik Grada 

Hvara», broj: 2/12 ) i članka 25. Statuta Grada Hvara 

(« Službeni glasnik Grada Hvara», broj: 3/180, 

10/18 i 2/21), Gradsko vijeće Grada Hvara na 39. 

sjednici održanoj 20. rujna 2024. godine, donosi  

 

ODLUKU 
o ponudi sklapanja novog ugovora o zakupu na 

određeno vrijeme 

za poslovni prostor broj: 3. u objektu tvrđave 

Španjola-Fortica 

 

Članak 1. 

 

Grad Hvar kao zakupodavac nudi 

dosadašnjem zakupniku Ugostiteljski obrt 

«Laguna», vlasnik Nenad Vasović iz Hvara, 

sklapanje novog ugovora o zakupu za poslovni 

prostor broj: 3 površine 30,55 m2, a sastoji se od 

točionika i spremišta, sa terasom kao vanjskim 

štekatom površine 180 m2 i sanitarnim čvorom 

površine 35,62 m2, koji se nalazi na središnjem 

platou objekta tvrđave Španjola-Fortica, označena 

kao čest. zgr. 147 i čest. zem. 343/2 k.o. Hvar, za 

obavljanje ugostiteljske djelatnosti caffe bar, na 

određeno vrijeme i to od 16. listopada 2024. godine 

do 15. listopada 2029. godine. 

 

Odlukom Gradonačelnika Grada Hvara o 

utvrđivanju visine zakupnine za poslovne prostore u 

objektu gradske tvrđave Španjola-Fortica, Klasa: 

372-03/14-01/16 URBORJ:2181-2-01-24-03 od 6. 

kolovoza 2024. godine, utvrđena je visina zakupnine 

za poslovni prostor broj 3. površine 30,55 m2 x 13 

EUR = 397.15 EUR mjesečno plus PDV.  

 

Terasa kao vanjski štekat površine 180 m2 

visina zakupnine određuje se u paušalnom iznosu od 

1.000,00 EUR mjesečno plus PDV, za period od 01. 

travnja do 31. listopada. 

 

Zakupnik poslovnog prostora broj 3 u 

obvezi je održavati urednim i dostupnim zajedničke 

sanitarne prostorije / površine 35,62 m2 / svim 

posjetiteljima tvrđave.  Radno vrijeme ovog 

poslovnog prostora je kao i radno vrijeme tvrđave 

Španjola-Fortica, a najkasnije do 01 sat sukladno 

važećoj Odluci o radnom vremenu ugostiteljskih 

objekata na području Grada Hvara. 

 

Prilikom organiziranja prigodnih proslava, 

vjenčanja, evenata i slično zakupnik je dužan 8 dana 

ranije ishodovati suglasnost javne ustanove u kulturi 

Hvar 1612 za održavanje istih. 

 

Zakupnik je dužan podmiriti dospjele 

obveze prema državnom proračunu i jedinicama 

lokalne i područne ( regionalne ) samouprave, osim 

ako je sukladno posebnim  propisima odobrena 

odgoda plaćanja navedenih obveza, pod uvjetom da 

se fizička i pravna osoba pridržava rokova plaćanja, 

uz dostavu sredstva osiguranja plaćanja- zadužnicu 

ovjerenu od javnog bilježnika na iznos zakupnine i 

troškova, ovjerenu od javnog bilježnika. 

 

Članak 2. 

 

Naplatu Zakupnine iz čl. 1. ove odluke 

vršiti će javna ustanova u kulturi Hvar 1612 

sukladno čl. 4. Odluke o davanju na upravljanje 

kulturnih dobara Javnoj ustanovi u kulturi HVAR 

1612, KLASA: 940-01/23-01/22, UBROJ: 2181-

2/01-02-23-02 od 14. studenog 2023. godine.                                                     

 

Članak 3. 

 

Određuje se rok od 15 dana od dana 

stupanja na snagu ove Odluke za prihvat ponude, 

odnosno rok 8 dana za podmirenje dospjelih obveza, 

dostavu potvrde Porezne uprave o podmirenim 

obvezama, potvrdu Grada Hvara i tvrtki u vlasništvu 

Grada o podmirenim obvezama, zadužnice iz članka 

1. ove Odluke Gradu Hvaru, a radi sklapanja 

ugovora o zakupu. 

 

U protivnom se neće sklopiti ugovor sa 

dosadašnjim zakupnikom, već se  pokrenuti 

postupak dodjele poslovnog prostora putem javnog 

natječaja. 

 

Članak 4. 

 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od 

dana objave u Službenom glasniku Grada Hvara. 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO DALMATINSKA ŽUPANIJA 

GRAD HVAR 

GRADSKO VIJEĆE 

 

 



20. rujna 2024. godine.               SLUŽBENI GLASNIK GRADA HVARA              Broj 8. Stranica 5 

 

KLASA: 372-03/15-01/03 

URBROJ: 2181-2/01-02-24-16 

Hvar, 20. rujna 2024. godine  

                                     

                     PREDSJEDNIK 

                       GRADSKOG VIJEĆA: 

                          Jurica Miličić, mag.iur., v.r. 

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 

Na temelju članka 10. Zakona o zaštiti od 

buke („Narodne novine“, broj: 30/09, 55/13, 153/13, 

41/16, 114/18 i 14/21) i članka 34. Statuta Grada 

Hvara („Službeni glasnik Grada Hvara“, broj: 3/18, 

10/18 i 2/21), Gradsko vijeće Grada Hvara na 39. 

sjednici, održanoj dana 20. rujna 2024. godine, 

donosi  

 

ODLUKU 
o lokacijama i uvjetima za održavanje javnih 

skupova na području Grada Hvara kada postoji 

mogućnost prekoračenja dopuštenih razina 

buke 

 

Članak 1. 

 

Ovom Odlukom određuju se ulice, dijelovi 

ulica i naselja, trgovi i druge lokacije, na kojima 

postoji mogućnost prekoračenja najviše dopuštene 

razine buke održavanjem javnih događanja te putovi 

za dolaženje i odlaženje sudionika javnih događanja.  

 

Javno događanje iz ove Odluke je javni 

skup ili drugi oblik okupljanja radi organiziranja 

razonode, zabave (koncerti, festivali i slični 

događaji), sporta i drugih događaja za stanovništvo i 

goste tijekom  kojih postoji mogućnost prekoračenja 

dopuštenih razina buke propisanih Zakonom o 

zaštiti od buke i podzakonskih propisa.  

 

Ova Odluka ne odnosi se na:  

- uporabu elektroakustičkih i akustičnih 

uređaja na otvorenom u objektima 

registriranima za obavljanje ugostiteljskih 

djelatnosti 

- mirna okupljanja i javne prosvjede 

 

Članak 2. 

 

Lokacije na kojima je, po uvjetima što ih 

propisuje ova Odluka, a sukladno Stručnoj podlozi 

za određivanje dopuštenih razina buke prilikom 

održavanja javnih skupova, razonode, zabavnih i 

drugih aktivnosti na području Grada Hvara (oznaka 

elaborata: 2011-KB-078-1 i 2011-KB-078-2), a koja 

je sastavni dio ove Odluke, moguće održavanje 

javnih događanja na području Grad Hvara su: 

1. Trg sv. Stjepana 

2. Veneranda 

3. Tvrđava Fortica  

4. Obala Riva 

Buka koja nastaje uslijed događanja na 

lokacijama iz stavka 1. ovog članka ne smije u 

drugim ulicama ili dijelovima ulica, u ostalim 

dijelovima istog naselja ili u drugim naseljima 

prelaziti dopuštene granice, kako je prikazano u 

Stručnoj podlozi.  

 

Članak 3. 

 

U slučaju organiziranja javnih događanja 

koja su od interesa za Grad Hvar ili nekih 

izvanrednih događanja, gradonačelnik može 

zaključkom proširiti ili odrediti nova područja 

(lokacije) na kojima dozvoljava prekoračenje 

dopuštene razine buke na otvorenom prostoru za 

vrijeme trajanja događanja no ista ne smiju prelaziti 

razinu buke koja će biti određena za svaku lokaciju 

posebno.  

 

Članak 4. 

 

Emisijska razina buke na lokacijama iz 

članka 2. ove Odluke moraju biti u skladu sa 

Stručnom podlogom. 

 

Prekoračenje najviše razine buke, 

propisane Pravilnikom o najvišim dopuštenim 

razinama buke s obzirom na vrstu izvora buke, 

vrijeme i mjesto nastanka, na lokacijama iz članka 2. 

stavak 1. ove Odluke dopušteno je u razdoblju od 1. 

svibnja do 15. listopada te svaki petak i subotu za 

vrijeme trajanja programa Adventa  u vremenu 

najdulje do 24 sata, a najdulje do 23 sata u ostalom 

dijelu godine. Prekoračenje ne može trajati duže od 

6 sati.  

 

Iznimno od stavka 1. ovog članka 

dozvoljava se prekoračenje najviše razine buke za 

javna događanja koja se održavaju 30. i 31. prosinca 

te 1. siječnja u vremenu najdulje do 2 sata ujutro. 

 

Članak 5. 

 

Najviša dopuštena razina buke tijekom 

održavanja javnih događanja na lokacijama iz članka 

2. i članka 3. iznosi 90 dB(A). 

 

Članak 6. 

 

Putovi za dolaženje i odlaženje sudionika 

javnih događanja su svi pristupni prometni pravci, 

ulice i ceste za automobile i pješake do područja iz 

članka 2. ove Odluke koji nisu u to vrijeme propisno 

zatvoreni znakovima ili regulacijom prometa od 

strane službenih osoba. 

 

Članak 7. 

 

Organizatori javnog događanja (ukoliko 

organizator nije Grad Hvar, ustanove kojima je 



Stranica 6. Broj 8.               SLUŽBENI GLASNIK GRADA HVARA             20. rujna 2024. godine 

 

osnivač Grad Hvar te Turistička zajednica grada 

Hvara) dužni su dostaviti zahtjev za održavanje 

javnog događanja gradonačelniku Grada Hvara 

najkasnije 10 dana prije održavanja manifestacije i 

snositi sve troškove mjerenja razine buke i mjera 

zaštite od buke radi održavanja skupa, ako se tako 

odredi u Zaključku. 

 

Članak 8. 

 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od 

dana objave u „Službenom glasniku Grada Hvara“, 

a primjenjuje se do 31. ožujka 2025. godine.  

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO DALMATINSKA ŽUPANIJA 

GRAD HVAR 

GRADSKO VIJEĆE 

 

KLASA: 363-01/24-01/41 

URBROJ: 2181-2-02-24-10 

Hvar,20.09. 2024. 

 

                        PREDSJEDNIK 

                           GRADSKOG VIJEĆA: 

                         Jurica Miličić mag. iur., v.r. 

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i 

područnoj (regionalnog) samoupravi (“Narodne 

novine“, broj: 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 

36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 

98/19, 144/20) i članka 25. Statuta Grada Hvara 

(“Službeni glasnik”, broj: 3/18, 10/18 i 2/21), 

Gradsko vijeće Grada Hvara na 39. sjednici održanoj 

dana 20. rujna 2024. godine, donosi 

 

ZAKLJUČAK 
o davanju suglasnosti za provođenje postupaka 

javne nabave u predmetu nabave: 

Izgradnja šetnice "Ivana Vučetića" u gradu 

Hvaru, etapa I. 

 

Članak 1. 

 

Daje se suglasnost Gradonačelniku Grada 

Hvara za sve pravne poslove provođenja postupka 

javne nabave uključujući i ugovaranje u predmetu 

nabave: Izgradnja šetnice "Ivana Vučetića" u gradu 

Hvaru, etapa I., procijenjene vrijednosti nabave 

295.000,00 eura bez PDV-a. 

 

Članak 2. 

 

Ovaj Zaključak stupa na snagu prvog dana 

od dana objave u “Službenom glasniku Grada 

Hvara”. 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 

GRAD HVAR 

GRADSKO VIJEĆE 

 

KLASA: 406-02/24-02/21 

URBROJ: 2181-2-02-24-02 

Hvar, 20. rujna 2024. 

 

                       PREDSJEDNIK 

                       GRADSKOG VIJEĆA: 

                        Jurica Miličić, mag.iur., v.r. 

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i 

područnoj (regionalnog) samoupravi (“Narodne 

novine“, broj: 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 

36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 

98/19, 144/20) i članka 25. Statuta Grada Hvara 

(“Službeni glasnik”, broj: 3/18, 10/18 i 2/21), 

Gradsko vijeće Grada Hvara na 39. sjednici održanoj 

dana 20. rujna 2024. godine, donosi 

 

ZAKLJUČAK 
o davanju suglasnosti za provođenje postupaka 

javne nabave u predmetu nabave: 

Radovi na postavljanju visokootporne zaštitne 

obloge na Nogometnom igralištu „Križna luka“ 

u gradu Hvaru 

 

Članak 1. 

 

Daje se suglasnost Gradonačelniku Grada 

Hvara za sve pravne poslove provođenja postupka 

javne nabave uključujući i ugovaranje u predmetu 

nabave: Radovi na postavljanju visokootporne 

zaštitne obloge na Nogometnom igralištu „Križna 

luka“ u gradu Hvaru, procijenjene vrijednosti 

nabave 48.300,00 eura bez PDV-a. 

 

Članak 2. 

 

Ovaj Zaključak stupa na snagu prvog dana 

od dana objave u “Službenom glasniku Grada 

Hvara”. 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 

GRAD HVAR 

GRADSKO VIJEĆE 

 

KLASA: 406-02/24-02/23 

URBROJ: 2181-2-02-24-02 

Hvar, 20. rujna 2024. 

 

                         PREDSJEDNIK 

                       GRADSKOG VIJEĆA: 

                         Jurica Miličić, mag.iur., v.r. 

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * 



20. rujna 2024. godine.               SLUŽBENI GLASNIK GRADA HVARA              Broj 8. Stranica 7 

 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i 

područnoj (regionalnog) samoupravi (“Narodne 

novine“, broj: 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 

36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 

98/19, 144/20) i članka 25. Statuta Grada Hvara 

(“Službeni glasnik”, broj: 3/18, 10/18 i 2/21), 

Gradsko vijeće Grada Hvara na 39. sjednici održanoj 

dana 20. rujna 2024. godine, donosi 

 

ZAKLJUČAK 
o davanju suglasnosti za provođenje postupaka 

javne nabave u predmetu nabave: 

Iskop, nadzor i ugradnja podzemnog kontejnera 

za mješovito i odvojeno prikupljanje otpada 

 

Članak 1. 

 

Daje se suglasnost Gradonačelniku Grada 

Hvara za sve pravne poslove provođenja postupka 

javne nabave uključujući i ugovaranje u predmetu 

nabave: Iskop, nadzor i ugradnja podzemnog 

kontejnera za mješovito i odvojeno prikupljanje 

otpada, procijenjene vrijednosti nabave 175.000,00 

eura bez PDV-a. 

 

Članak 2. 

 

Ovaj Zaključak stupa na snagu prvog dana 

od dana objave u “Službenom glasniku Grada 

Hvara”. 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 

GRAD HVAR 

GRADSKO VIJEĆE 

 

KLASA: 406-02/24-02/22 

URBROJ: 2181-2-02-24-02 

Hvar, 20. rujna.2024. 

 

                       PREDSJEDNIK 

                        GRADSKOG VIJEĆA: 

                         Jurica Miličić, mag.iur., v.r. 

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 



Stranica 8. Broj 8.               SLUŽBENI GLASNIK GRADA HVARA             20. rujna 2024. godine 

 

 

S A D R Ž A J: 
 

GRADSKO VIJEĆE: 

 

1. Odluka o izmjeni i dopuni Odluke o javnim priznanjima Grada Hvara  .......................................... 1 

2. Odluka o dodjeli javnog priznanja Grada Hvara – Marušić Juraj  ................................................... 1 

3. Odluka o dodjeli javnog priznanja Grada Hvara – Filip Jurišić  ...................................................... 2 

4. Odluka o dodjeli javnog priznanja Grada Hvara – Hasan Nezić  ..................................................... 2 

5. Odluka o dodjeli javnog priznanja Grada Hvara – Miro Barbarić  .................................................. 2 

6. Odluka o iznosu i načinu raspodjele financijskih sredstava namijenjenih financiranju programa i 

projekata udruga u kulturi u 2025. godini  ....................................................................................... 2 

7. Odluke o ponudi sklapanja novog ugovora o zakupu na Određeno vrijeme za poslovni prostor broj: 3. u 

objektu tvrđave Španjola-Fortica  .................................................................................................... 4 

8. Odluka o lokacijama i uvjetima za održavanje javnih skupova na području Grada Hvara kada postoji 

mogućnost prekoračenja dopuštenih razina buke  ............................................................................ 5 

9. Zaključak o davanju suglasnosti za provođenje postupaka javne nabave u predmetu nabave: Izgradnja 

šetnice "Ivana Vučetića" u gradu Hvaru, etapa I.  ............................................................................ 6 

10. Zaključak o davanju suglasnosti za provođenje postupaka javne nabave u predmetu nabave: Radovi na 

postavljanju visokootporne zaštitne obloge na Nogometnom igralištu „Križna luka“ u gradu Hvaru 

 .......................................................................................................................................................... 6 

11. Zaključak o davanju suglasnosti za provođenje postupaka javne nabave u predmetu nabave: Iskop, 

nadzor i ugradnja podzemnog kontejnera za mješovito i odvojeno prikupljanje otpada  ................. 7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

„Službeni glasnik Grada Hvara“ izdaje Gradsko vijeće Grada Hvara  

Odgovorni urednik: tajnica Liljana Caratan Lukšić, dipl. iur. – List izlazi po potrebi 

Priprema i izrada: ŽGIRO, vl. Đurđica Sarjanović, Jelsa 
 

 

 


